
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtunternehmen
Lüchow ZOB
Lüchow St. Elisabeth
Belitz Abzw.
Karmitz Abzw.
Krummasel Abzw.
Klein Witzeetze
Sallahn ehem. Gasthaus
Mützingen Abzw.
Bellahn
Neu Bellahn
Pudripp Bahnhof
Metzingen Sägewerk
Hitzacker Freie Schule

ab

an

8912001
S

07:29
07:33
07:40
07:42
07:44
07:49
07:50
07:52
07:53
07:54
08:00
08:08
08:16

Mo - Fr 

Fahrplaninformation
Am 01.05.2024  Fahrplan wie Sonntag
An Pfingsten und Christi Himmelfahrt Fahrplan wie Sonntag

S - an Schultagen

Gültig ab 22.04.2024

8912 Lüchow - Pudripp - Hitzacker

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 9773-35
lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77  
   
 



Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtunternehmen
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Bernhard Varenius Schule
Hitzacker Freie Schule
Sarenseck Ort
Kamerun
Metzingen Sägewerk
Pudripp Bahnhof
Zernien Bahnhof
Bellahn
Teichlosen
Sallahn ehem. Gasthaus
Klein Witzeetze
Breustian
Volkfien
Tüschau Ort
Marlin
Zebelin
Küsten Grundschule
Karmitz Abzw.
Göttien Olde Mühle
Belitz Abzw.
Reitze Abzw.
Reitze Ort
Küsten Grundschule
Süthen
Naulitz
Satemin
Jabel
Güstritz
Lensian
Zeetze
Luckau Ort
Wustrow Rudolphstr.
Wustrow Markt
Wustrow Bahnhof
Bösel Trafo
Lüchow St. Elisabeth
Lüchow ZOB
Lüchow Uhlenweg
Trabuhn

ab

an

8912002
S

13:00
13:10
13:12

« 13:18
« 13:23
« 13:25
« 13:31
« 13:37
« 13:44

|
« 13:54
« 13:55

|
|
|
|
|
|
|

14:01
« 14:05
« 14:09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

« 14:16
14:20

8912004
S
26

13:52
|
|

« 14:01
|
|

« 14:09
|

« 14:13
|

« 14:20
« 14:26

|
|
|
|
|
|

« 14:29
« 14:31
« 14:35
« 14:37

|
« 14:42
« 14:51
« 14:57

|
|

« 15:07
« 15:12

|
|
|

15:22

8912006
S112

15:53
15:56
16:00

« 16:06
|
|

« 16:18
« 16:24
« 16:31
« 16:38
« 16:42
« 16:43
« 16:46
« 16:56
« 17:04

17:10
|
|

« 17:15
« 17:17
« 17:21

|
« 17:23
« 17:26
« 17:27
« 17:29
« 17:33
« 17:35
« 17:40
« 17:42

|
« 17:47
« 17:57
« 17:58
« 17:59

|
« 18:07
« 18:11
« 18:17

18:28

Mo - Fr 

Fahrplaninformation
Am 01.05.2024  Fahrplan wie Sonntag
An Pfingsten und Christi Himmelfahrt Fahrplan wie Sonntag
S  - an Schultagen «  - nur zum Ausstieg

26  - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen, Rollstuhlbeförderungen
bitte rechtzeitig anmelden.

S112 - Mo, Di, Mi an Schultagen

Gültig ab 22.04.2024

8912 Hitzacker - Pudripp - Wustrow - Lüchow - Trabuhn

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 9773-35
lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77  
   
 


